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Скопје, април 2019








ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА републичките натпревари ПО ФИЗИКА (ОСНОВНО И СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ) во 2019
Почитувани членови на ДФРМ, почитувани наставници и ученици,
Почитувани директори на училиштата,

Претседателството на ДФРМ и Комисијата за натпревари при ДФРМ изразуваат благодарност до Вас и до училиштата домаќини за успешната организација на општинските и регионалните натпревари по физика одржани на 2 февруари и 9 март 2019 година. На учениците и менторите им честитаме за успехот.
Ве информираме дека:
	62. Републички натпревар по физика за учениците од средните училишта ќе се одржи во сабота на 20.4.2019 на Природно-математички факултет во Скопје
43. Републички натпревар по физика за учениците од основните училишта ќе се одржи во сабота на 18.5.2019 на Природно-математички факултет во Скопје
(пристигнување на учениците во 9.15, натпреварот почнува во 10.00 часот)


На Републичките натпревари, учениците што ќе постигнат резултат со минимум 50 бодови ќе добијат дипломи, нивните наставници - ментори исто така ќе добијат диплома. Учениците и наставниците-ментори на учениците што ќе постигнат резултат со помалку од 50 бодови ќе добијат сертификат за учество. 

             Скопје, 12.4.2019




Претседател на ДФРМ

Доц. д-р Ламбе Барандовски
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